
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 31/1/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 8.399 7.738 661 17.202

TURCHIA 6.719 6.035 684 24.607

GIORDANIA 6.473 4.388 2.085 14.746

LIBANO 4.494 7.040 -2.546 13.362

STATI UNITI 3.483 3.222 261 8.502

BRASILE 2.799 2.005 794 4.482

KOSOVO 1.708 1.582 126 3.703

NORVEGIA 1.687 1.500 187 2.470

AUSTRALIA 1.651 2.016 -365 5.276

ALBANIA 1.387 1.057 330 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 931 1.475 -544 2.975

SERBIA 842 1.204 -362 2.024

CANADA 798 770 28 1.671

ISRAELE 473 1.712 -1.239 2.329

RUSSIA 453 387 66 749

UCRAINA 423 81 342 270

EMIRATI ARABI 264 1.182 -918 1.749

MONTENEGRO 194 327 -133 952

MESSICO 184 214 -30 339

HONG KONG 178 122 56 330

ALTRE DESTINAZIONI 2.040 3.629 -1.589 7.837

TOTALE 45.580 47.686 -2.106 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 3.917 5.111 -1.194 9.477

MEDIO 2.531 3.235 -704 7.983

LUNGO A 33.037 34.126 -1.089 89.225

LUNGO B 6.095 5.214 881 12.434

TOTALE 45.580 47.686 -2.106 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 31/1/2020

2019/2020

al 24/1/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 8.399 8.033 366

TURCHIA 6.719 5.365 1.354

GIORDANIA 6.473 6.473 0

LIBANO 4.494 4.194 300

STATI UNITI 3.483 3.343 140

BRASILE 2.799 2.636 163

KOSOVO 1.708 1.708 0

NORVEGIA 1.687 1.583 104

AUSTRALIA 1.651 1.579 72

ALBANIA 1.387 1.383 4

BOSNIA - ERZEGOVINA 931 906 25

SERBIA 842 831 11

CANADA 798 719 79

ISRAELE 473 462 11

RUSSIA 453 382 71

UCRAINA 423 399 24

EMIRATI ARABI 264 239 25

MONTENEGRO 194 169 25

MESSICO 184 175 9

HONG KONG 178 178 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.040 1.949 91

TOTALE 45.580 42.706 2.874

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 31/1/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


